

Dodavatel:

**Avistech s.r.o.**
Netřebice 131
382 32 VelešínIČ: 26090520
DIČ: CZ26090520
Telefon: +420 606 638 925
E-mail: info@avistech.cz
www.avistech.czVariabilní symbol: 20240719
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:Odběratel: IČ: 64788253
DIČ: CZ64788253**T.E.S. s.r.o.**
Jiráskova 977
572 01 Polička - Horní Předměstí

Česko

Číslo účtu: 1388021821 | 2700

Datum vystavení: 26.04.2024

Datum splatnosti: 06.05.2024

Datum uskutečnění plnění: 26.04.2024

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle nabídky:						
BEMA580/1400:Zametač BEMA 580 komunal DUAL, 1400 mm, stranové natáčení, upínací deska, v.č.: 112184	1 ks	125 496,00		125 496,00 21%	26 354,16	151 850,16
AV00854:Hydraulické stranové natáčení (nutno druhý přední hydraulický vývod)	1 ks	14 692,00		14 692,00 21%	3 085,32	17 777,32
AV00855:Zkrápění vodou, elektrické čerpadlo, 100 litrů, nádoba na zametači	1 ks	36 515,00		36 515,00 21%	7 668,15	44 183,15
AV00857:Vodní zkrápění přimetacího koštěte	1 ks	3 528,00		3 528,00 21%	740,88	4 268,88
AV00852: Nádoba na smetky BEMA 580/1400, hydraulicky vyprazdňovaná, včetně lišty	1 ks	36 414,00		36 414,00 21%	7 646,94	44 060,94
AV00856: Přimetací koště, pohon hydraulicky	1 ks	44 680,00		44 680,00 21%	9 382,80	54 062,80
A450468A:2.přední hydraulická sekce , 2 rychlospojky	1 ks	25 780,00		25 780,00 21%	5 413,80	31 193,80
Součet položek				287 105,00	60 292,05	347 397,05
CELKEM K ÚHRADĚ						347 397,05

Prosím o kontrolu čísla účtu, děkuji.
PRO-24-019Vystavil: Kateřina Brousková
katerina@avistech.cz

Společnost Avistech s.r.o. je registrována v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13430.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
287 105,00	21%	60 292,05	347 397,05

Převzal:

Razítko: